
Objednavatel:
sídlo:
IČ:
DIČ: 
č. účtu: 
zapsána: 
zastoupena:

ČEPRO, a.s.
Dělnická č.p. 213, č.or. 12, Praha 7, PSČ 170 04
60193531
CZ60193531
Komerční banka, a.s.; č.0.11902931/0100 
OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva

Osoba oprá věcech technických а к odsouhlasení dokladů 
к fakturaci:

a

Zhotovitel:
sídlo:
IČ:
DIČ: 
č. účtu: 
zapsána: 
zastoupena:

„STĚNO, v.o.s.“ - stavební a inženýrská činnost v kolejové dopravě
Kralupy nad Vltavou, Hůrka 1060, okres Mělník, PSČ 278 01
26176581
CZ26176581
Komerční banka, a.s.; č. ú. 19-8287640297/0100 
OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. A 42762 

(dále společně též jako „smluvní strany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách smlouvy č. 19244 ze 
dne 16.8. 2007 ve znění dodatku č. 1, evid. č. 21414 ze dne 23. 5.2008, dodatku č. 2, evid. č. 

27004 ze dne 26. 2. 2010 a dodatku č.3 evid.č. 19244/3 ze dne 13.3.2015 (dále jen
„Smlouva")

takto:

I.
Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany se dohodly v souladu s ujednáním bodu 10.4. Smlouvy, že Smlouva se mění 
v jednotlivých ujednáních takto:

1.1.1. ČI. 2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ bod 2.1 - na závěr se doplňuje text:
„ - zajišťovat uzavření smluv o styku vzájemně zaústěných drah a provádění 
vybraných činností souvisejících s provozováním vlečky, sjednaných mezi zhotovitelem 
jako provozovatelem vlečky a Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, 
jako provozovatelem celostátní dráhy a zajišťovat plnění povinností z těchto smluv 
- zajišťovat řádný provoz, prohlídky, opravy a údržbu světelného zabezpečení na 

přejezdech vlečky Mstětice a vlečky Střelíce."

1

005963



Evid.č. 19244/4

1.1.2. ČI. 5 CENA za dílo, bod 5.1. se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 
„5.1. Cena za dílo v rozsahu této smlouvy činí 45 600 Kč měsíčně bez DPH. К ceně 
bude připočtena ve faktuře DPH v zákonem stanovené výši. Cena je stanovena 
s přihlédnutím к časové náročnosti plnění zhotovitele v rozsahu předmětu plnění 
uvedeného v b. 2.1. smlouvy. V případě změny časové náročnosti plnění zhotovitele 
se smluvní strany zavazují jednat o přiměřené úpravě smluvní ceny na základě 
odůvodněného návrhu dodatku kterékoliv smluvní strany. “

1.1.3. ČI. 5 bod 5.3 se ruší a nahrazuje se textem:
„5.3 Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s předmětem, 
místem a časem plnění, nezahrnuje však přímé náklady zhotovitele předem písemně 
odsouhlasené zástupcem objednatele co do důvodu i výše (jedná se zejména o přímé 
náklady zhotovitele vzniklé zaplacením faktur provozovatele státní dráhy uhrazené 
zhotovitelem na základě smluv o styku vzájemně zaústěných drah a provádění 
vybraných činností souvisejících s provozováním vlečky, sjednaných mezi zhotovitelem 
jako provozovatelem vlečky a Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, 
jako provozovatelem celostátní dráhy, dále o přímé náklady zhotovitele vzniklé 
úhradou faktur za služby odborných firem při údržbě a prohlídkách světelného 
zabezpečení na přejezdech vlečky Mstětice a vlečky Střelíce apod.), které budou 
hrazeny na základě přefakturace počínaje náklady, vynaloženými zhotovitelem od 
1.4.2018.,,

1.1.4. ČI. 6 PLATEBNÍ VZTAHY bod 6.2 se mění tak, že na závěr se doplňuje nová věta, kt§rá 
zní: „Faktury obsahující přefakturaci přímých nákladů uvedených v b. 5.3. smlouvy 
bude obsahovat vyčíslení nákladů a bude doložena souhlasem zástupce objednatele 
s jejich přefakturaci a doklady o jejich vynaložení zhotovitelem."

1.1.5. ČI. 10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, bod 10.3 - druhý v pořadí se ruší a nahrazuje se 
novým bodem 10.5., který zní:
„10.5. Strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci 
anebo obsahu této Smlouvy a informace, které o druhé Straně získala při jednáních o 
této Smlouvě, během její platnosti i po jejím skončení bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato Smlouva, zákon či 
jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
к informacím, zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv).
Pro případ, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy včetně jejich 
případných dodatků v registru smluv zajistí objednavatel v souladu se zákonem o 
registru smluv. V případě, že Smlouva nebude v registru smluv ze strany objednatele 
uveřejněna velhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, zhotovitel vyzve 
písemně objednatele emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke 
zjednání nápravy. Zhotovitel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 
zákona o registru smluv uveřejnit Smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou 
Smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy Smlouvy v registru 
smluv ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne 
doručení výzvy к jejímu zaplacení zhotoviteli. V případě, že zhotovitel požaduje 
anonymizovat ve Smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve 
smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odůvodnění

2

mailto:ceproas@ceproas.cz


oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat nejpozději při podpisu smlouvy 
případně jejího dodatku písemně objednateli emailovou zprávou odeslanou na 
adresu ceDroas@ceDroas.cz. Pokud tak neučiní platí, že zhotovitel souhlasí s 
uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru 
objednatele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru 
smluv."

1.2 Ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

Evidx. 19244/4

II.
Závěrečná ujednání dodatku

2.1 Ujednání dodatku č.4 ke Smlouvě nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních 
stran, nevyplývá-li ze zákona něco jiného.

2.2 Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě je její nedílnou součástí a provádí se ve čtyřech vyhotoveních, 
z nichž smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních.

V Praze dne v říí^fčffeíne AA:...10^

Objednatel:
ČEPRO, a.s.

Zhotovitel:
SIENO, v.o.s“ - stavební a inženýrská 

činnost v kolejové dopravě

' “STĚNO, v.o.s.”
stavební a inženýrská činnost 

v kolejové dopravě 
278 01 Kralupy nad Vltavou. Hůrka 1060 

ICO: 261 76 581, D1Č:CZ26176581 
Tel./Fax: 315 723 855 

■ P.O. Box 88

3

mailto:ceDroas@ceDroas.cz

